45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Escabeau de rayonnage
Réf : 830008810 / 830008811 / 830008812 / 830008813 / 830008814 / 830008815 / 830008816 / 830008817 / 830008818 / 830008819 / 8300088120
Escabeau avec marches à immobilisation automatique - 150 kg
Description
Grand escabeau de rayonnage offrant sécurité et ergonomie optimisées,
pour une capacité de charge de 150 kg.
Équipé de 5 à 15 marches (selon le modèle) à immobilisation automa-
tique permettant une pose au sol instantanée dès que l’opérateur monte
sur la première marche de l’escabeau.
Dimensions : 1380 x 600 mm à 2550 x 1200 mm
Poids : 64,5 et 162,5 kg
Les + du produit
   Fabrication française
• Equipé d’un système d’immobilisation automatique
: l’escabeau se pose dès que l’opérateur monte sur
la 1ère marche.
• Volée de marches mécano soudée avec marches
autoporteuses en acier épaisseur 15/10e, antidéra-
pantes.
• Avec 230 mm de hauteur entre les marches.
• Portillon de sécurité s’ouvrant sur l’intérieur qui per-
met une fois fermé de garantir un environnement
de travail sécurisé.
• Plateforme inférieure en bois médium vernis per-
mettant de disposer d’une zone de stockage de
marchandises sans gêner la fonctionnalité de l’es-
cabeau.
• Dimensions plateforme supérieure : 570 x 550 mm
et hauteur garde-corps : 1070 mm.
    Modèle    F-830008810            F-830008811            F-830008812             F-830008813
    Dimensions (Lxl)  1380 x 600 mm        1500 x 900 mm       1615 x 900 mm         1735 x 900 mm
    Dim. plateforme (Lxl) 570 x 550 mm      570 x 550 mm          570 x 550 mm     570 x 550 mm
    Hauteur    2243 mm       2473 mm          2680 mm      2910 mm
    Hauteur plateforme      1165 mm       1400 mm          1620 mm      1850 mm
Caractéristiques
    Nombre de marches     5        6            7       8
    Charge          150 kg       150 kg           150 kg      150 kg
• Conforme à la norme EN131 et NFP 93-353
• Garantie 10 ans
• Plateforme supérieure en tôle larmée antidéra-
pante, équipée d’un portillon de sécurité, d’une
lisse et sous-lisse.
• Livré avec plaque de firme, n° de série et certifi-
cat constructeur.
• Mains courante mécano soudée sur les 2 côtés.
• Construction robuste en tube Ø 28 mm
• Paires de stabilisateurs orientables.
    Poids            64,5 kg       70,5 kg           77 kg       84 kg
    Modèle    F-830008814            F-830008815            F-830008816             F-830008817
    Dimensions (Lxl)  1850 x 900 mm        1970 x 900 mm       2085 x 1200 mm       2200 x 1200 mm
    Dim. plateforme (Lxl) 570 x 550 mm      570 x 550 mm          570 x 550 mm     570 x 550 mm
    Hauteur    3150 mm       3380 mm          3610 mm      3830 mm
    Hauteur plateforme      2080 mm       2310 mm          2540 mm      2770 mm
    Nombre de marches     9        10            11       12
    Charge          150 kg       150 kg           150 kg      150 kg
    Poids            90 kg                 92,5 kg           106,5 kg      120,5 kg
    Modèle    F-830008818            F-830008819            F-830008820
    Dimensions (Lxl)  2315 x 1200 mm      2435 x 1200 mm     2550 x 1200 mm
    Dim. plateforme (Lxl) 570 x 550 mm      570 x 550 mm          570 x 550 mm
    Hauteur    4060 mm       4290 mm          4520 mm
    Hauteur plateforme      3000 mm       3230 mm          3460 mm
    Nombre de marches     13        14            15
    Charge          150 kg       150 kg           150 kg
    Poids            134,5 kg       148,5 kg           162,5 kg